	كلية العلوم
شئون الطلاب  المحاضرات فى الأسابيع الزوجية
Face to Face
                           العملى أسبوعيا بالمعامل
	المستوى الاول
شعبة التقنية الحيوية –     طالب
الفصل الدراسى الأول
العام الجامعى 2020/2021م


جدول الدراسة
	اليوم
	الساعة
	9-10
	10-11
	11-12
	12-1
	1-2
	2-3
	3-4
	4-5
	5-6
	6-7

	
	البيان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	السبت
	المحاضرة
	نبات عام 1
	 مقدمه في التقنية
	رياضة
	حيوان
	
	

	
	المكان
	مجمع 3
	مجمع 3
	مجمع 3
	مجمع 3
	
	

	
	العملى
	اد خليل محفوظ+ 
اد شيماء عبد الحميد
	اد ناصر سويلم
	
	
	كيمياء 4- 6

نبات 1+2
	كيمياء 1-3

	الأحد
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	

	الإثنين
	المحاضرة
	
	
	كيمياء
	فيزياء
	لغة
	

	
	المكان
	
	
	مجمع 3
	مجمع 3
	مجمع 3
	

	
	العملى
	رياضة 5+6
نبات 3+4
	رياضة 1+2
نبات 5+6
	
	
	
	

	الثلاثاء
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	المحاضرة
	اختيارى
	اختيارى
	
	
	
	

	
	المكان
	مدرج 5
	مدرج 5
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	فيزياء 3 - 6
حيوان 1+2
	فيزياء 1+2
حيوان 3+4
	رياضة 3+4
حيوان 5+6
	

	الخميس
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	


مدير شئون التعليم                     وكيل الكلية لشئون التعليم و الطلاب                   عميد الكلية

	كلية العلوم
شئون الطلاب  المحاضرات فى الأسابيع الفردية
Face to Face
                           العملى أسبوعيا بالمعامل
	المستوى الثانى
شعبة التقنية الحيوية –    طالب
الفصل الدراسى الأول
العام الجامعى 2020/2021م


جدول الدراسة
	اليوم
	الساعة
	9-10
	10-11
	11-12
	12-1
	1-2
	2-3
	3-4
	4-5
	5-6
	6-7

	
	البيان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	السبت
	المحاضرة
	فيروسات و بكتريا
	بيئه عامه
	تقنية
	
	

	
	المكان
	مجمع 3
	مجمع 3
	مجمع 3
	
	

	
	العملى
	اد عبد الرحيم+
د محمد عيد
	اد كمال شلتوت + 
اد محمد البحيري
	
	
	

	الأحد
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	

	الإثنين
	المحاضرة
	
	بناء ضوئي
	فطريات و امراض نبات
	حيوي
	

	
	المكان
	
	مجمع 4
	مجمع 3
	مجمع 3
	

	
	العملى
	
	اد محمد الانور + اد سعاد الفقي
	اد اميمه عوض الله
	
	

	الثلاثاء
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	

	الخميس
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	


مدير شئون التعليم                     وكيل الكلية لشئون التعليم و الطلاب                   عميد الكلية

	كلية العلوم
شئون الطلاب  المحاضرات فى الأسابيع الزوجية
Face to Face
                           العملى أسبوعيا بالمعامل
	المستوى الثالث
شعبة التقنية الحيوية –    طالب
الفصل الدراسى الأول
العام الجامعى 2020/2021م


جدول الدراسة
	اليوم
	الساعة
	9-10
	10-11
	11-12
	12-1
	1-2
	2-3
	3-4
	4-5
	5-6
	6-7

	
	البيان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	السبت
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	

	الأحد
	المحاضرة
	فسيولوجي فطريات وبكتريا
	زراعه الانسجه
	حيوان
	حيوى
	
	

	
	المكان
	مدرج 5
	مدرج 5
	مدرج 5
	مدرج 5
	
	

	
	العملى
	اد علاء ابو زيد + 
اد ساميه
	اد اشرف حيدر
أ.د.  محمد ناصف
	
	
	
	

	الإثنين
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	

	الثلاثاء
	المحاضرة
	
	المعالجه البيولوجيه
	الاجهاد الفسيولوجي للنبات
	حيوى
	

	
	المكان
	
	مدرج 5
	مدرج 5
	مدرج 5
	

	
	العملى
	حيوى
	اد امل النجار + 
اد يحيي  عبد الجليل + اد سمحه دويدار
	اد عصام ابو القاسم+ اد ناصر سويلم
	
	

	الأربعاء
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	

	الخميس
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	نبات 3+4
حيوان 1+2
	نبات 1+2
حيوان 3 +4
	
	
	


مدير شئون التعليم                     وكيل الكلية لشئون التعليم و الطلاب                   عميد الكلية

	كلية العلوم
شئون الطلاب  المحاضرات فى الأسابيع الفردية
Face to Face
                           العملى أسبوعيا بالمعامل
	المستوى الرابع
شعبة التقنية الحيوية –    طالب
الفصل الدراسى الأول
العام الجامعى 2020/2021م


جدول الدراسة
	اليوم
	الساعة
	9-10
	10-11
	11-12
	12-1
	1-2
	2-3
	3-4
	4-5
	5-6
	6-7

	
	البيان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	السبت
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	

	الأحد
	المحاضرة
	حيوان
	وقود حيوي
	المفاعلات الحيويه
	ميكرو تطبيقيه
	
	

	
	المكان
	مدرج 5
	مدرج 5
	مدرج 5
	
	

	
	العملى
	اد. بسيوني+ د.اسامه عبد الهادي
	اد مصطفي الشيخ
	اد جيهان + د. محمد الشتيحي
	
	

	الإثنين
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	

	الثلاثاء
	المحاضرة
	
	
	تكنولوجيا حيويه 
	الاقتصاد و التسويق
	

	
	المكان
	
	
	مدرج 5
	مدرج 5
	

	
	العملى
	
	
	اد ناصر سويلم + اد رضا جعفر
	كليه التجاره
	

	الأربعاء
	المحاضرة
	
	
	
	
	

	
	المكان
	
	
	
	
	

	
	العملى
	
	
	
	
	

	الخميس
	المحاضرة
	التكنولوجيا الجنائيه
	المفاعلات الحيويه
	
	
	
	

	
	المكان
	مدرج 5
	مدرج 5
	
	
	
	

	
	العملى
	اد جيهان احمد
	اد عبد الرحيم
	
	
	
	


مدير شئون التعليم                     وكيل الكلية لشئون التعليم و الطلاب                   عميد الكلية

